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MockBa, BapwaBckoe wocce, 75K2

15 500 000 #

MockBa, Bapluasckoe wocce, 75K2

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

napKoBKa

OnucaHue

KOAQ, HaropHbii panoH

40 m*

8.1 M

56.8 M*

3/5

MNpooam

KBapTupsbl

6anKkoH

MpopaeTtcsa 2-x KOMHaTHas KBapTupa! Bce

https://move.ru/objects/9290828848

Rspace, Rspace

79168322071
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http://move.ru/moskva/okrug_yuao/
http://move.ru/moskva/rayon_nagornyy/
http://move.ru/kvartiry/

BOMPOCHI Mo TenedoHy! 3 cobcTBEHHMKa Bce 3-e
OAl0T Coriiacue Ha nNpomdaxy)
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